Главе

Притобольного района

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Я, ___________________________________________________________________

                       (полностью Ф.И.О. заявителя)

имеющий(ая) паспорт серии _______ № ________ код подразделения __________

выдан «__» ________ 20__ г, _____________________________________________

                                                                           (когда и кем выдан)

_________________________________________________________________________________________________________

проживающий(ая) по адресу _____________________________________________

                                                (полностью адрес постоянного или преимущественного проживания)

______________________________ ,контактный телефон _____________________

Прошу  предоставить  в  собственность  за  плату  земельный  участок  площадью

____________ кв.м., с кадастровым номером 45:16:____________________

на котором расположены следующие объекты недвижимости: ________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________
      Подтверждаю, что на земельном участке отсутствуют объекты недвижимости, находящиеся в собственности иных лиц.

       Документы и сведения, указанные в заявлении, достоверны.

________         _____________________    ___________________________________

                                                                       (полностью Ф.И.О. заявителя)

	Главе

Притобольного района

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Я, ___________________________________________________________________

                                                                      (полностью Ф.И.О. заявителя)

имеющий(ая) паспорт серии _______ № ________ код подразделения __________

выдан «__» ________ 20__ г, _____________________________________________

                                                                                                                  (когда и кем выдан)

_____________________________________________________________________________________________

проживающий(ая) по адресу _____________________________________________

                                                (полностью адрес постоянного или преимущественного проживания)

______________________________ ,контактный телефон _____________________

Прошу предоставить на праве  аренды земельный участок площадью ______кв.м,

с кадастровым номером 45:16:_________________  на срок ________, на котором

расположены следующие объекты недвижимости

	№ пп
	Наименование объекта
	Собственник*
	Доля в праве собственности

· заполняется при наличии нескольких собственников объектов

      Подтверждаю, что на земельном участке отсутствуют объекты недвижимости, находящиеся в собственности иных лиц.

       Документы и сведения, указанные в заявлении, достоверны.

________         _____________________    ___________________________________

   (дата)                       (подпись заявителя)                                             (полностью Ф.И.О. заявителя)